

ANSØGER	PROJEKTITTEL	PROJEKT TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	EVT. BEMÆRKNING FRA FORVALTNINGEN	VURDERING	ADRESSE	BYDEL	ANSØGT ANLÆGSBUDGET	INDSTILLET BELØB	SAMLET ANLÆGSBUDGET	
23	Kultur Ø	Udendørs aktivitetszoner i den nordlige del af Østerbro	Opgradering	Med denne ansøgning ønsker vi at etablere aktivitetszoner til bevægelse på de grønne områder ved kultur- og bevægelsesfaciliteterne på Rymarksvej. Området ligger i naturlig forlængelse af Ryvang naturpark, som på nuværende tidspunkt ikke rummer lignende zoner for aktivitet. Et udendørs aktivitetsområde vil give os mulighed for at skabe rammer for nye aktiviteter og bevægelse på tværs af de mange forskellige brugergrupper i området: områdets beboere, foreningsaktiviteterne, de selvorganiserede brugere af naturparken, brugere af Institut for Blinde og Svagsynede (IBOS), brugere af Asta Fonden samt de mange dag- og fritidsinstitutionerne i området. Aktivitetszonerne vil bestå af forskellige træningsredskaber, og vil bl.a. kunne bruges til styrketræning, motorik, forebyggelse og sundhedsfremme for seniorer samt leg og balanceøvelser for børn. Aktivitetszonerne henvender sig til en bred målgruppe, og det er vigtigt, at aktiviteterne kan justeres til forskellige niveauer og sværhedsgrader. Dette kan bl.a. gøres ved at tilbyde supplerende træningsredskaber, som man kan få adgang til i de tilstødende faciliteter samt introduktionskurser for forskellige målgrupper. At forankre træningszoner til bevægelse og aktiviteter udendørs vil være et supplement til de faste aktiviteter i salene, og give nye træningsmuligheder for dem der benytter Ryvang Naturpark til bl.a. gå-grupper og løb. Det vil ligeledes lette adgangen til bevægelsesmuligheder for brugerne på IBOS, som grundet ingen eller begrænset syn er afhængig af en ledsager, når de bevæger sig rundt i byen. Aktivitetszonerne vil blive produceret i træ, så de falder naturligt ind i området. Området er i en generel udvikling og tanken er, at aktivitetszonerne på sigt skal spille sammen andre udendørs funktioner og opholdsrum som fx byhaver og udekøkken.		3	Rymarksvej 3B, 2900 Hellerup	Østerbro	150.000 kr.	150.000 kr.	180.000 kr.
26	Boldklubben Fremad Valby	Renovering af mini-kunstbane	Renovering	Dette er en ansøgning om supplerende tilskud til bevilling på 382.969 kr. til renovering af mini-kunstbane som blev tildelt til Boldklubben Fremad Valby i foråret 2022. Ansøgningen indgives da der siden indhentelse af tilbud, der lå til grund for ansøgningen i februar måned, er sket væsentlige prisstigninger. Derudover er det konstateret, at der er beregnet tilbud på et forkert grundlag da arealet for mini-kunstbanen ikke er 300 kvm. men 365 kvm. Se ansøgning fra foråret 2022. Nyt tilbud 615.937 - tidl. bevilget 382.969. Supplerende ansøgning: 232.968 kr. Fra Leverandøren ifm tilbud modtaget 30.6.2022: "Det oprindelige vognmandsfirma vi fik tilbud fra, er desværre gået konkurs og vi har måttet finde alternativer. Jeg har været forbi flere underleverandører for at finde de mest optimale betingelser og priser – men det går kun den forkerte vej. Vores oprindelige plan var jo at få specialproduceret kunstgræsset til jeres bane, samtidigt med kunstgræsset til et par andre projekter. Det gav os en vis volumen, så vi kunne designe vores egen løsning. De andre projekter er jo i mellemtiden blevet produceret og vi er nødt til at bestille "standard" løsninger. Det gode er at der er en standard løsning som er lidt tættere end den oprindelig version og med lidt højere strå, men det gør desværre også prisen lidt højere... Summa summarum... priserne i markedet er fortsat stigende, så vi har kun kunnet låse tilbuddet frem til 15. aug. 2022."	Der blev bevilget midler til projektet ved sidste udmøntning. Der ansøges om finansiering af merudgifter.	3	Julius Andersens Vej 8, 2450 København SV	Valby	232.968 kr.	232.968 kr.	615.937 kr.
29	Boldklubben HELLAS	Udendørs fitnessområde i Vigerslev Parken	Nybyggeri	Boldklubben HELLAS søger økonomiske midler til anlæggelse af et udendørs fitnessområde i Vigerslev Parken. Idéen er, at fitnessområdet skal anlægges lige ved indgangen til parken fra Roskildevej. Her er et hjørne, hvor der ikke er fin begrænsning, og det er et hjørne, hvor der ikke ligger en boldbane. Fitnessområdet vil ikke kun komme Boldklubben HELLAS til gode, men alle, der ønsker at selvbevæge mere. Parken bliver flittigt brugt af beboere i lokalområdet, der både løber, går og laver anden motion, disse personer vil alle have glæde af et fitnessområde. Derudover vil andre lokalbeboere, der ikke nødvendigvis bruger parken, men grundet denne installation, søge mod parken og fitnessområdet, fitnessområdet vil dermed øge den generelle folkesundhed i lokalområdet. Derudover vil fitnessområdet kunne indgå i HELLAS' træningspas herunder i sær skadesforebyggende træning for både børn, unge og de lidt ældre. Vi vil bygge fitnessområdet op, så der er aktiviteter for alle aldre. Hos de yngste vil det kunne bruges til træning af motorik og koordination, imens det hos ældre hold primært vil handle om styrke og skadesforebyggende træning.		3	Engdraget 2	Valby	500.000 kr.	500.000 kr.	500.000 kr.
31	Amager SK	Amager SK Gymnastik – fra opstart til kickstart	Opgradering	Amager SK har oplevet eksplosiv vækst og har siden 2018 øget sit medlemsantal med 95% til 672 medlemmer. Dette tal forventes at stige yderligere baseret både på nuværende aktiviteter samt nye initiativer som opstart af gymnastikafdeling og gå/løbeafdeling. Denne enorme vækst stiller øgede krav til os som forening i form af at kunne skabe optimale rammer for de mange nye medlemmer, som ønsker at blive medlemmer i vores tilhørsforholdsskabende miljø. Som socialpartnerskabsforening med Københavns Kommune har vi indvilliget i at arbejde mod at blive hele lokalområdet idrætsforening. Dertil har foreningen startet en proces om at kunne tilbyde et alsidigt udbud af idrætsgrene for lokalområdet, hvortil gymnastik er det første skud på denne stamme. Medlemmerne er allerede inviteret og har vist stor interesse, instruktørerne er fundet, facilitetstidspunkterne er på plads, det eneste som mangler, for at kunne skabe hundredvis af nye foreningsaktive børn er tilskud til materialer og tilpasning af facilitetsopbevaringen hertil Hverken foreningen eller de faciliteter, hvor vi huserer, har nogensinde lagt hus til gymnastikaktiviteter før. Derfor er der behov ikke blot for selv materialerne til at kunne drive et gymnastiktilløb men også at faciliteterne kan rumme dem. Pladsen Medlemmerne er allerede inviteret og har vist stor interesse, instruktørerne er fundet, facilitetstidspunkterne er på plads, det eneste som mangler, for at kunne skabe hundredvis af nye foreningsaktive børn er tilskud til materialer og tilpasning af facilitetsopbevaringen hertil Hverken foreningen eller de faciliteter, hvor vi huserer, har nogensinde lagt hus til gymnastikaktiviteter før. Derfor er der behov ikke blot for selv materialerne til at kunne drive et gymnastiktilløb men også at faciliteterne kan rumme dem. Pladsen findes det skal blot indrettes hertil.		4	Parmagade 8, 2300 København S	Amager	60.000 kr.	60.000 kr.	75.000 kr.
40	Amager Boxing Club	Udbedring af slitage på Kompan Anlæg i Sundby Idrætspark	Renovering	Udendørs fitness træning er eksploderet under Corona, hvilket fik det daværende Kultur S til at udvide deres Kompan anlæg. Det bruges fra morgen til aften, da der er etableret lys rundt om det. Selve anlægget ligger også i læ, hvorfor det bruges hele året rundt af både selvorganiserede motionister og foreningsmedlemmer. Den øgede brug har medført et stort slid, hvilket kan blive mere udbredt desto længere tid der gør før skaden udbedres. Da anlægget netop er udvidet, er der ikke lokalt flere midler til skadesudbedringen. Med udsigten til åbningen af Ugecenteret og forhåbentlig en renovering af "foreningsmotionsrummet", forventes der et ekstra stort pres på det udendørs anlæg. Der arbejdes desuden på en etablering af faste foreningshold centreret omkring street workout og calisthenics v. foreningen Team Vic. Den nye ungdomsklub, vil som udgangspunkt ikke have adgang til "foreningsmotionsrummet", men ønsker gennem deres streetprofil at udbyde faste motionshold på det udendørs anlæg. Min egen forening bokseklubben Amager Boxing Club bruger i dag anlægget som supplement til vores fysiske træning. Vi har haft et samarbejde med ungdomsklubben Jokeren, som vi ønsker at genoptage. Da der pt. ikke er nogle indendørs m2 vi kan gøre brug af, vil vores udgangspunkt være motionsboksning ved Kompan anlægget. For os foreninger er brugen en blanding af holdtræning som supplerende til medlemmernes primære idræt, men især er anlægget også populært blandt forældrene. Adskillige træningshold er etableret sideløbende med børnene træner.		3	Sundby Idrætspark, Englandsvej 61, 2300 København S	Amager	76.077 kr.	76.077 kr.	76.077 kr.
42	Big Heart Skateboarding	P-Street - "Liv, Læring & Sved på panden!"	Nybyggeri	Da Louise Work Havelund fra By & Havn ringede til mig for at høre om vi var interesserede i at bidrage til en masse liv på p-arealet i Ørestad Syd, sagde jeg JA! med det samme - for vi er for alvor desperate for faciliteter og i særdeleshed overdækkede faciliteter. Jeg var ude og se p-arealet an dagen efter og asfalten er lige som den skal være. Og selv om der er kansten sektioner der opdeler p-arealet, kan vi designe arealet så der er 2 x 250m2 telthaller og ca. 1500 m2 udendørs areal. Det bliver helt perfekt. Vores bidrag til de i alt 8000 m2 bliver en skatepark der på dynamisk vis samarbejder med alle de andre gode aktiviteter der skabes på parkeringspladsen. Der er 3 prioriteter for os i det her projekt. Genbrug og mobilitet. Da det er et tidsbegrænset projekt er genbrug tænkt ind som et absolut must. Alt hvad der investeres i, kan genbruges på andre lokationer når tiden kommer. Mobiliteten betyder at arealet er dynamisk, alle obstacles kan flyttes på så nye linjer (ruter skatner laver) kan skabes. Plads til alle. Mange skateparks/lokationer får kritik for oplevelsen af, at der ikke er plads til alle. Vi designer arealet så det er delt op i zoner, som udgangspunkt BLÅ Zone for familier/de små og RØD Zone, for de store/højere fart og niveau. Liv Læring & Sved på Panden! Vi ønsker at gøre projektet til en stor levende DIY proces, hvor alt hvad der skal bygges til skateparken (ramper, rails, slappe curbs mm) bygges af børn, unge og voksne. Dette, på struktureret vis og med supervision af professionel skateparkbygger og frivillige fra skatemiljøet. Vi sigter efter at alle får en oplevelse af at bidrage positivt til skateparken og derved skabe en reel tilknytningsfølelse. Løbende arrangementer - Byg & Hyg, Grill-Outs, Toddler Sessions, konkurrencer, samarbejde foreninger imellem er noget af det som vi ser skabe Liv Læring & Sved på Panden! i P-Street Projektet. Vi glæder os rigtig meget til at sætte det spændende projekt igang!	Der er tidligere bevilget midler til en midlertidig kunstgræsbane på arealet, og der indstilles, at der bevilges midler til en rullehockeybane (ansøgning 22). Desuden har Ørestad IF ansøgt klubhuspuljen om fælles foreningsfaciliteter i området. Initiativerne udelukker ikke hinanden, men kan omvendt indgå i synergi og skabe et sammenhængende nyt, midlertidigt foreningsareal.	3	Hannemanns Allé 15, 2300 København S	Amager	825.000 kr.	825.000 kr.	965.000 kr.
44	Hovedstadens Basketball	Opkvalificering og renovering af Basketballfaciliteter i Københavnske haller! - Korsgadehallen, Opstregning	Opgradering	Dansk Basketball Forbund har faste weekendhaltider i Korsgadehallen, som bruges til at afvikle kampe; heriblandt børne- og ungdomskampe, som kaldes Grand Prix Turneringer (GP). GP spilles på tværbaner, og som oftest på 2 tværbaner af gangen. Korsgadehallen har 3 udemærkede tværbaner til kampe op til U13-aldersgruppen; men banerne mangler desværre både baglinjer og sidelinjer (3-sekundersfeltet er tegnet op). Hovedstadens Basketball Fællesskab, samt en masse andre københavner basketballklubber, som afvikler stævner i hallen på ugentlig basis, har måttet bruge kegler og andre opfindsomme løsninger til at indikere side- og baglinjer; og det er mildest talt forvirrende for børnene. Det vil være særdeles positivt for de mange basketbørns udvikling og spilforståelse, hvis de kan se en reel sidelinje, når dommeren dømmer dem ude :) De to kampaner vil kunne streges op for ca. 20.000kr. Vi håber I kan se mening i projektet		3	Korsgade 29, 2200 København N	Nørrebro	20.000 kr.	20.000 kr.	20.000 kr.
45	Hovedstadens Basketball	Opkvalificering og renovering af Basketballfaciliteter i Københavnske haller! - Lykkebo Skolen, Opstregning og ny plade+kurv	Opgradering	Valby Vespas, den hurtigt voksende underafdelings af Hovedstadens Basketball Fællesskab målt på medlemstal i 2021-22 sæsonen, har flere af sine ugentlige træninger på Lykkebo Skolen. Det er en super fed hal, som vores U13 og U11 hold har haft stor glæde af i sidste sæson; ligesom nogle af vores helt unge børnehold har haft træninger derinde i weekender. Der er dog nogle mangler ved hallen, som vi håber at få rådet bod på. 1. En af de seks kurve i hallen har været knækket af i over et år! Når man kun har tværbaner og 6 kurve at gøre med, er det en temmelig stor udfordring hvis en af de kurve ikke virker. Det har været tilfældet hele sæsonen på Lykkeboskolen. Kurven er knækket af, og det er på en måde så både plade og kurv skal udskiftes - og det er tilsyneladende ikke noget en skole lige klarer på egen hånd. Derfor vil vi meget gerne assistere dem i dette, så hallen igen kan fungere optimalt for de 60+ basketbørn, som ugentligt bruger hallen. 2. Banerne mangler opstregning Både under træning, men især til kampe, er det et must at banerne er tegnet ordentligt op. Forestil dig en håndboldbane uden målfelt - hvordan skulle spillerne vide hvor de må dække forsvar til? Det samme gør sig gældende på en basketballbane der mangler side- og baglinjer. Hvis vores mål om at gøre Lykkeboskolen til Valby Vespas' hjemmebane for kampe, så er banerne nødt til at blive tegnet op!		3	Vigerslevvej 141, 2500 Valby	Valby	26.000 kr.	26.000 kr.	26.000 kr.